15-02-2024 22:18:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, em atendimento as reivindicações de moradores da região, que reclamam do mato
alto e também muito seco, a população da região está com medo de colocarem fogo. Indicamos que sejam tomadas as
providências necessárias para execução dos serviços naquele setor.

solicitamos a limpeza, capina e roçagem dos terrenos situados à Rua João Thomaz de Rezende entre a Rua
Osvaldo Rezende e a Praça José Silvestre Costa no bairro Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6865/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total